
Câmara Municipal de Sorriso
ESTADO DE MATO GROSSO

"Sorriso: A Capital Nacional do Agronegócio"

PORTARIA N° 92/2017

Data: 04 de abril de 2017

Homologa a Norma Interna n" 003/2010, Versão 1.4 e respectivos
Anexos 1 e II emitida pelo Controle Interno e dá outras
providências.

O Excelentíssimo Senhor FÁBIO GAVASSO, Presidente da
Câmara Municipal de Sorriso, Estado de Mato Grosso, no uso das atribuições que lhe são
conferidas por Lei,

Considerando a Lei Complementar n° 016/2004 e suas alterações pela Lei
Complementar n° 113/2010;

RESOLVE:

Art. 1" Fica homologada a Nonna Interna n" 003/2010, versão 1.4 e respectivos
Anexos I e II, que dispõe sobre sistema centralizado de compras e licitações da Câmara
Municipal de Sorriso.

Art. 2" Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, ficando revogadas
as versões '1.1'; '1.2' e '1.3' da Norma Interna 03/2010.

Câmara Municipal de Sorriso, Estado de Mato Grosso, em 04 de abril de 2017.

^ABK

Presidente

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE.

•- ••'WC.-.H,,

on vo ivunw on
yod vavonsnd 3 vcivyisi''-'

yi viwr>,JViÇ3 3000 '-

Av. Porto Alegre. 2.615 - Centro - Cx. P. 131 - Fone/Fax (66) 3545-7200 - Cep 78890-000 - Sorriso - MT
Nome Page: www.sorrtso.mt.leg.br - E-maii; secretarja@sornso.mt.leg.br














